
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
09.09.2021 года № 294
Об утверждении экспертных групп при проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 22 
ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников» и приказом отдела образования администрации 
Красногвардейского муниципального округа № 255 от 01.09. 2021 года «О порядке 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 
учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертных групп по каждому общеобразовательном) 

предмету для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2021-2022 учебного года и подготовке заданий для школьного 
этапа олимпиады (Приложение № 1).

2. Работу по формированию экспертных групп по каждому 
общеобразовательному предмету провести Жоховой Г. В., методисту МКУ 
«Методический центр Красногвардейского района».

3. Обязать членов экспертных групп соблюдать информационную безопасность и 
неразглашение олимпиадных заданий при подготовке и проведении школьного 
этапа олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель отдела образования 
Администрации Красногвардейской
муниципального округа А.В. Рогачев



Приложение № i 
к приказу 0 0  АКМО 

№  294  от  09.09.2021 года 
Состав экспертных групп 

по каждому общеобразовательному предмету 
Русский язы к
Чернякова Татьяна Дмитриевна -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 1 
им. Г.С. Фатеева
Хожаева Лариса Николаевна -  учитель МКОУ СОШЛЮ 0.
Мальцева Наталия Владимировна -учитель МКОУ СОТТТТМоД 
Рязанцева Ольга Викторовна -  учитель МКОУ Гимназия № 1 
Мальцева Антонина Николаевна- учитель МКОУ СОШ№4.
Мухамедшина Софья Юрьевна - учитель МКОУ СОШ№11.

Чернякова Татьяна Дмитриевна -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 1 
им. Г.С. Фатеева
Хожаева Лариса Николаевна -  учитель МКОУ СОШ АН 0.
Мальцева Наталия Владимировна -учитель МКОУ СОШЛЮ.
Рязанцева Ольга Викторовна -  учитель МКОУ Г имназия № 1 
Мальцева Антонина Николаевна- учитель МКОУ СОШ№4.
Мухамедшина Софья Юрьевна - учитель МКОУ СОШЛЮ 1.

М атематика
Ломакина Наталья Викторовна- председатель , учитель МКОУ СОШ № 5. 
Попова Марина Алексеевна -  учитель МКОУ СОШ № 2 
Попова Татьяна Юрьевна -  учитель МКОУ СОШ № 7 
Игнатова Марина Ивановна -  учитель МКОУ СОШ № 12 
Кудря Галина Николаевна- учитель МКОУ СОШ № 9.

История

Евдокимова Элеонора Анатольевна- председатель, учитель МКОУ СОШ 
№ 12.



Горошинская Антонина Ивановна -  учитель МКОУ СОШ № 7 
Абрамов Николай Иванович -  учитель МКОУ Гимназия № 1 
Авершин Федор Борисович -  учитель МКОУ СОШ № 8 
Черкасова Елена Алексеевна -учитель МКОУ СОШ№11.

Обществознание
Евдокимова Элеонора Анатольевна- председатель, учитель МКОУ СОШ 
№ 12.
Г орошинская Антонина Ивановна -  учитель МКОУ СОШ № 7 
Абрамов Николай Иванович -  учитель МКОУ Г имназия № 1 
Авершин Федор Борисович -  учитель МКОУ СОШ № 8 
Черкасова Елена Алексеевна -  учитель МКОУ С О LLIЛЧ11.

Право
Евдокимова Элеонора Анатольевна- председатель, учитель МКОУ СОШ 
№ 12.
Г орошинская Антонина Ивановна -  учитель МКОУ СОШ № 7 
Абрамов Николай Иванович -  учитель МКОУ Г имназия № \
Авершин Федор Борисович -  учитель МКОУ СОШ № 8
Черкасова Елена Алексеевна -  учитель МКОУ СОШ№11.

Экономика
Евдокимова Элеонора Анатольевна- председатель, учитель МКОУ СОШ 
№ 12.
Г орошинская Антонина Ивановна -  учитель МКОУ СОШ № 7 
Абрамов Николай Иванович -  учитель МКОУ Гимназия №1.
Авершин Федор Борисович -  учитель МКОУ СОШ № 8 
Черкасова Елена Алексеевна -  учитель МКОУ СОШ№11.

Английский язы к
Анисимова Анна Васильевна -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 1 им. Г.С. 
Фатеева
Фадина Елена Ивановна -  учитель МКОУ СОШ № 2
Пашков Георгий Георгиевич -учитель МКОУ СОШ№1 им. Г. С. Фатеев.
Зенин Николай Николаевич - учитель МКОУ СОШ №11.



Гарбалева Анна Николаевна - учитель МКОУ СОШ № 5

Физика

Ян Чин Сан Ирина Борисовна -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 8 
Гучаим Любовь Васильевна - учитель МКОУ СОШ№7.
Манагаров Александр Петрович- учитель МКОУ СОШ№5.
Сонина Евгения Александровна - учитель МКОУ СОШ№12.

Астрономия

Ян Чин Сан Ирина Борисовна -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 8 
Манагаров Александр Петрович- учитель МКОУ СОШ№5.
Сопина Евгения Александровна - учитель МКОУ СОШ№12.

Технология
Толмачева Наталья Александровна -  председатель,учитель МКОУ СОШ № 7 
Полина Дина Владимировна -  учитель МКОУ Fимназия № 1 
Дутов Виктор Николаевич -  учитель МКОУ СОШ № 12

ОБЖ
Дутов Виктор Николаевич -  председатель,учитель МКОУ СОШ № 12 
Подкуйко Fеннадий Викторович -  преподаватель-организатор МКОУ СОШ № 2 
Кочетов Валерий Анатольевич- преподаватель-организатор МКОУ СОШ № 3 
Зиновьев Валерий Николаевич- преподаватель-организатор МКОУ СОШ № 11 
Колесников Иван Владимирович - преподаватель-организатор МКОУ СОШ № 1

Искусство
Ериценко Светлана Ивановна -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 11 
Варнавская Ирина Викторовна -  учитель МКОУ Еимназия № 1 
Гаджирадова Лилия Валерьевна - учитель МКОУ СОШ № 3.

Биология
Солдатенко Николай Владимирович -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 12 
Жерновая Светлана Николаевна - учитель МКОУ СОШ№9.
Любенко Рита Ивановна - учитель МКОУ СОШ№11.
Краснокутская Анна Валерьевна -  учитель МКОУ Еимназия № 1 
Анисимова Светлана Ивановна - учитель МКОУ СОШ№1

Экология
Солдатенко Николай Владимирович -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 12 
Жерновая Светлана Николаевна - учитель МКОУ СОШ№9.



Любенко Рита Ивановна - учитель МКОУ СОШ№11.
Анисимова Светлана Ивановна - учитель МКОУ СОШ№1

Химия
Дзюба Елена Ивановна -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 12 
Рогачева Вера Алексеевна -  учитель МКОУ СОШ № 2 
Краснокутская Анна Валерьевна -  учитель МКОУ Гимназия № 1 
Кобцева Аксана Валерьевна - учитель МКОУ СОШ № 1.

География
Щербинина Екатерина Владимировна - председатель, учитель МКОУ СОШЛЮ. 
Мельникова Наталья Николаевна -  учитель МКОУ СОШ № 12 
Деркач Галина Анатольевна - учитель МКОУ СОШ № 9.
Сергеева Елена Ивановна - учитель МКОУ СОШ № 11.

Физическая культура
Дмитриев Владимир Николаевич -  председатель, учитель МКОУ СОШ № 7 
Горяйнов Сергей Владимирович -  учитель МКОУ СОШ № 11 
Алешкин Владимир Николаевич - учитель МКОУ СОШ № 12.
Питкнова Елена Федоровна -  тренер МКУ ДО «ДЮСШ»
Барановская Ольга Петровна -учитель МКОУ СОШ№8.


